
 
 

UCHWAŁA NR XI/46/2025 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/37/2024 Rady Gminy Rady Gminy Ciechocin z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie 
budżetu Gminy Ciechocin na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany do załącznika nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany do załącznika nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:"§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 604 429,96 zł, 

2) dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 563 499,99 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 7.” 

4) Wprowadza się zmiany do załącznika nr 7 określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

mgr inż. Piotr Konarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 927



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/46/2025 
Rady Gminy Ciechocin 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 467 980,43 0,00 6 467 980,43 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 465 791,43 -6 465 791,43 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 402 696,64 -402 696,64 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 063 094,79 -6 063 094,79 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 6 063 094,79 6 063 094,79 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 063 094,79 6 063 094,79 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 402 696,64 402 696,64 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 402 696,64 402 696,64 

Razem 38 833 570,00 0,00 38 833 570,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 927



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XI/46/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 842 269,00 -7 000,00 9 835 269,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 971 354,14 1 601,82 6 972 955,96 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 965,14 1 601,82 22 566,96 

 80104  Przedszkola  150 000,00 -8 601,82 141 398,18 

  4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 -8 601,82 141 398,18 

851   Ochrona zdrowia 151 500,00 7 000,00 158 500,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem 40 108 570,00 0,00 40 108 570,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 927



 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XI/46/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciechocin  
w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 20 965,14 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 1 601,82 0,00 0,00 0,00 
801 80101 2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 22 566,96 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
291 863,00 0,00 310 965,14 0,00 0,00 563 499,99 

zmiana 0,00 0,00 1 601,82 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po 
zmianie 291 863,00 0,00 312 566,96 0,00 0,00 563 499,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 927


	UCHWAŁA NR XI/46/2025 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-04T09:13:35+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




